014a - sP
g~r...44

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimos Senhores Vereadores;
	 cv

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC n° 11/14, protocolizado nesta Casa em 15/09/2014, de autoria do Executivo Municipal,
que altera o Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de Ibitinga criado pela Lei 1.706,
de 25 de julho de 1990 e dos Profissionais do Magistério Público da Educação Básica da
Estância Turística de Ibitinga, criado pela Lei Complementar n° 037, de 29 de setembro de
2010 e dá outras providências.

Este projeto corresponde ao acréscimo de Professores da Educação Básica I,
devido ao fato da necessidade da ampliação do quadro profissional da municipalidade em face
da criação da EMEI — Escola Municipal de Educação Infantil "Professora Abigail Camargo
Juliani", localizada no Jardim Santo Antônio.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 16 de Setembro de 2014.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Câmara Municipal de Ibit nga

III 111111111111 11 11 111 111
P otocolo Geral 0001732/2014

Data: 16/09/2014 Horer . o: 20:29
Lepialativo - REQ 276/2014

lel Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1